

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202513-2
Stavba: Výukový pavilon Lesovna

KSO:
Místo: Areál ČZU, p.č. 1627/1, Suchdol

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:
ČZU v Praze, Kamýcká 129, P6

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dřevostavby MC Novák s.r.o., Veřovice 50, 742 73

IČ: 034 36 420
DIČ: CZ 034 36 420

Projektant:
MJÖLKING s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Macoun

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 888 382,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 888 382,00	Výše daně 3 546 560,22
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		20 434 942,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	202513-2		
Stavba:	Výukový pavilon Lesovna		
Místo:	Areál ČZU, p.č. 1627/1, Suchdol	Datum:	4. 6. 2025
Zadavatel:	ČZU v Praze, Kamýcká 129, P6	Projektant:	MJÖLKING s.r.o.
Zhotovitel:	Dřevostavby MC Novák s.r.o., Veřovice 50, 742 73	Zpracovatel:	Ing. Martin Macoun

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 888 382,00	20 434 942,22
202504A	01-ASŘ - Nosné a nenosné dřevěné kce, obvod. a střešní plášť	16 888 382,00	20 434 942,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výukový pavilon Lesovna

Objekt:

202504A - 01-ASŘ - Nosné a nenosné dřevěné kce, obvod. a střešní plášť

KSO:

Místo: Areál ČZU, p.č. 1627/1, Suchdol

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

ČZU v Praze, Kamýcká 129, P6

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dřevostavby MC Novák s.r.o., Veřovice 50, 742 73

IČ: 034 36 420

DIČ: CZ 034 36 0

Projektant:

MJÖLKING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Macoun

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 678 382,00
Ostatní náklady	210 000,00
Cena bez DPH	16 888 382,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 888 382,00	21,00%	3 546 560,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 434 942,22
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výukový pavilon Lesovna
Objekt:

202504A - 01-ASŘ - Nosné a nenosné dřevěné kce, obvod. a střešní plášť

Místo:	Areál ČZU, p.č. 1627/1, Suchdol	Datum:	4. 6. 2025
Zadavatel:	ČZU v Praze, Kamýcká 129, P6	Projektant:	MJÖLKING s.r.o.
Zhotovitel:	Dřevostavby MC Novák s.r.o., Veřovice 50, 742 73	Zpracovatel:	Ing. Martin Macoun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 678 382,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV				256 130,98	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 761,60	
1	K	62232311R	Betonová stěrka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	8,968	1 200,00	10 761,60
	VV		"L08" 20,13*0,35		7,046		
	VV		"L07" 5,49*0,35		1,922		
	VV		Součet		8,968		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				245 310,38	
2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	639,662	60,00	38 379,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(63,262+4)*9,51				
	VV		VV0046		639,662		
3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	57 569,580	2,50	143 923,95
	VV		639,662*90 'Přepočtené koeficientem množství		57 569,580		
4	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	639,662	44,50	28 464,96
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	639,662	12,50	7 995,78
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	57 569,580	0,40	23 027,83
	VV		639,662*90 'Přepočtené koeficientem množství		57 569,580		
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	639,662	5,50	3 518,14
D	998	Přesun hmot				59,00	
8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,059	1 000,00	59,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 532 694,52	
D	712	Povlakové krytiny				623 516,12	
9	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střeš na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	244,460	380,00	92 894,80
	VV		"S01 a S02" 185,12		185,120		
	VV		"atika L06" 59,34		59,340		
	VV		Součet		244,460		
10	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střeš tl 1,8mm	m2	293,352	850,00	249 349,20
	VV		244,46*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		293,352		
11	K	712362301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střeš vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	130,854	400,00	52 341,60
	VV		"L05" 27,591		27,591		
	VV		"bok atika" 103,263		103,263		
	VV		Součet		130,854		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	28343014	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střež tl 1,8mm</i>	m2	163,568	850,00	139 032,80
	VV		130,854*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		163,568		
13	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střež do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	244,460	45,00	11 000,70
	VV		"Atika L06" 59,34		59,340		
	VV		"S01 a S02" 185,12		185,120		
	VV		Součet		244,460		
14	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	281,129	90,00	25 301,61
	VV		"Atika L06" 59,34		59,340		
	VV		"S01 a S02" 185,12		185,120		
	VV		Součet		244,460		
	VV		244,46*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		281,129		
15	K	712999R01	Sítka proti hmyzu	bm	133,438	195,00	26 020,41
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"atika" +(19,699+54,011)		73,710		
	VV		"(19,953+19,206+8,560+12,009)				
	VV		VV0045		133,438		
16	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,103	25 000,00	27 575,00
D		713	Izolace tepelné				1 141 830,39
17	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěň lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,104	250,00	4 026,00
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"L08" (11,712+4,392)		16,104		
	VV		VV0039		16,104		
18	M	28376414	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 20mm</i>	m2	18,036	251,19	4 530,48
	VV		16,104*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		18,036		
19	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěň lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	27,591	178,00	4 911,20
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"L05" 27,591		27,591		
	VV		VV0040		27,591		
20	M	28376422	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm</i>	m2	30,902	454,75	14 052,68
	VV		27,591*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		30,902		
21	K	713131243	Montáž izolace tepelné stěň lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	39,976	345,20	13 799,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"L07"4,392+35,584		39,976		
	VV		VV0038		39,976		
22	M	28376469	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa λ=0,035 tl 200mm</i>	m2	44,773	793,95	35 547,52
	VV		39,976*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		44,773		
23	K	713132332	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky přes 6 do 12 m	m2	852,012	245,48	209 151,91
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"odpis okna" -2*144,768		-289,536		
	VV		"L01 a L02" (513,945+56,829)*2		1 141,548		
	VV		VV0033		852,012		
24	M	60715163	<i>deska dřevovláknitá tepelné izolační elastická λ=0,036 tl 100mm</i>	m2	954,253	251,66	240 147,31
	VV		852,012*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		954,253		
25	K	713141111	Montáž izolace tepelné střež plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	59,340	189,00	11 215,26
	VV		"Atika L06" 59,34		59,340		
26	M	28376423	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm</i>	m2	66,461	420,00	27 913,62
	VV		59,34*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		66,461		
27	K	713141151	Montáž izolace tepelné střež plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	185,120	180,00	33 321,60
	VV		"S01 a S02" 185,12		185,120		
28	M	28376143	<i>klín izolační spád do 5% EPS 200</i>	m3	24,880	4 850,00	120 668,00
	VV		185,12*0,1344 'Přepočtené koeficientem množství		24,880		
29	K	713141152	Montáž izolace tepelné střež plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	185,120	265,00	49 056,80
	VV		"S01 a S02" 185,12		185,120		
30	M	28375927	<i>deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 120mm</i>	m2	207,334	350,00	72 566,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	185,12*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		207,334		
31	M	28375960	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	207,334	386,00	80 030,92
		VV	185,12*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		207,334		
32	K	713291221	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů asfaltovým pásem	m2	103,263	210,00	21 685,23
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"Atika svislé" +(33,488+51,310+0,462)		85,260		
		VV	"atika vrchol" +(19,699+54,011+1,301)*0,24		18,003		
		VV	VV0029		103,263		
33	M	62857009	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	129,079	241,00	31 108,04
		VV	103,263*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		129,079		
34	K	713291332	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem	m2	185,120	190,00	35 172,80
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"S01 a S02" 185,120		185,120		
		VV	VV0028		185,120		
35	M	62857009	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou ze skelné mřížky a hliníkové fólie tl 0,5mm	m2	231,400	241,00	55 767,40
		VV	185,12*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		231,400		
36	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,573	9 000,00	77 157,00
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace a vodovod				11 800,00
37	K	721233143	Střešní vtok polypropylen PP s vyhříváním a asfaltovou manžetou nebo PVC přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	2,000	5 900,00	11 800,00
D		762	Konstrukce tesařské				10 601 071,86
38	K	762115210	Montáž tesařských stěn na sraz pomocí ocelových spojek z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	92,035	448,25	41 254,69
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"2NP" +(6,177+13,888+10,352)/0,625		48,667		
		VV	"1NP" (9,207+12,388+5,510)/0,625		43,368		
		VV	VV0020		92,035		
39	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x100-280mm nepohledový	m3	0,607	75 620,00	45 901,34
		VV	92,035*0,0066 'Přepočtené koeficientem množství		0,607		
40	K	762125130	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z lepených hranolů průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	508,376	1 148,59	583 915,59
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"korekce výměr dle D.1.2.200" 120,446		120,446		
		VV	"Strop 2NP" +(6,580+1,281+13,901+8,581+8,581+8,581+8,445+1,580+5,080+4,780+5,080+6,830+6,826+3,261+9,961+10,260+0,299+1,211+10,260+10,260+3,260+3,2...				
		VV	"Strop 1NP" (52,269+10,261+15,104+10,286+15,511+15,511+13,701+6,821+6,820+6,820+3,380+3,380+3,380+4,760+5,127+5,130+13,972+8,647+8,631+8,761+8,622...				
		VV	VV0025		508,376		
41	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	174,474	25 500,00	4 449 087,00
		VV	158,613102322584*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		174,474		
42	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	175,081	6 320,00	1 106 511,92
		VV	0,607+174,474		175,081		
43	K	76243101R	Parapetní impregnovaná OSB deska	m2	31,273	595,00	18 607,44
		VV	"parapet" 15,91		15,910		
		VV	"D06" 0,9*2*0,345		0,621		
		VV	"atika podbití" 0,2*73,71		14,742		
		VV	Součet		31,273		
44	K	763711221	Montáž dřevostaveb stěn a příček z panelů tl přes 120 do 240 mm	m2	402,702	287,19	115 651,99
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"korekce výměr dle D.1.2.200" 40,482		40,482		
		VV	"Atika" +(33,488+51,310+0,462)		85,260		
		VV	"2NP" +(59,499+3,260+7,840+15,500+10,261)*2,96		285,226		
		VV	"Odpis VO 2NP" -		-127,072		
		VV	1*(2*0,9*2,2+2*0,9*2,7+2,96*(12,11+19,23+8,61))				
		VV	"1NP" +(52,269+10,261+15,104)*2,5		194,085		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odpis VO 1NP" - 1*(5,56*2,25+0,9*2,7*2+0,9*2,2+13,98*2,96+3,26*3,05+1,51*3,05) VV0019		-75,279 402,702		
45	M	61231364R	panel masivní dřevěný CLT pro obvodové stěny s pohledovou úpravou tl 240mm	m2	442,972	3 964,20	1 756 029,60
			402,702*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		442,972		
46	K	763711221	Montáž dřevostaveb stěn a příček z panelů tl přes 120 do 240 mm	m2	29,097	401,18	11 672,99
			"1NP" 3,8*(1,61+2)-1,2*2,18		11,102		
			"2NP" 4,26*(1,61+2)-1,2*2,18		12,763		
			"korekce výměr dle D.1.2.200" 5,2316		5,232		
		CLT200	Součet		29,097		
47	M	61231363R	panel masivní dřevěný CLT pro obvodové stěny s pohledovou úpravou tl 200mm	m2	32,007	3 958,60	126 702,91
			clt200		29,097		
			29,097*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,007		
48	K	763751212	Montáž dřevostaveb podlah z panelů tl do 240 mm	m2	417,800	421,18	175 966,92
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"korekce výměr dle D.1.2.200" 15,5		15,500		
			"Strop 2NP" +227,700-25,100		202,600		
			"Strop 1NP P04 a P05"+227,700-(2,900+25,100)		199,700		
			VV0026		417,800		
49	M	61231362R	panel masivní dřevěný CLT s pohledovou úpravou tl 180mm	m2	459,580	3 732,81	1 715 524,82
			417,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		459,580		
50	K	763891111	Montáž dřevostaveb z kompletizovaných panelů - kotvicí a spojovací materiál	m2	849,599	430,00	365 327,57
			402,702+29,097+417,8		849,599		
51	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	193,298	460,00	88 917,08
D		766	Konstrukce truhlářské				1 823 456,90
52	K	766414211	Montáž obložení stěn masivními deskami	m2	422,731	891,60	376 906,96
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"ostění" 20,82		20,820		
			"odpis okna" -1*144,768		-144,768		
			"odpis L02" -1*(3,513*(7,300+3,700)-3,26*3,05-1,51*3,05)		-24,095		
			"L01" +(513,945+56,829)		570,774		
			VV0037		422,731		
53	M	6072225XR01	deska 3vrstvá masivní s latěmi 27/100 (barva Achatrau)	m2	486,141	945,46	459 626,87
			422,731*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		486,141		
54	K	76641421A	Montáž obložení stěn masivními deskami	m2	57,583	1 032,00	59 425,66
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"L04" +(5,458+5,458)*3,513-2*0,9*2,7		33,488		
			"L02" 3,513*(7,300+3,700)-3,26*3,05-1,51*3,05		24,095		
			VV0042		57,583		
55	M	60722257R	deska 3vrstvá masivní hladká, barva přírodní	m2	63,341	1 403,00	88 867,42
			57,583*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,341		
56	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	73,218	98,50	7 211,97
			45,761/0,625		73,218		
57	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,580	18 530,00	10 747,40
			73,218*0,00792 'Přepočtené koeficientem množství		0,580		
58	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	1 536,941	144,28	221 749,85
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"odpis okna" -2*144,768		-289,536		
			"L01 a L02" (513,945+56,829)/0,625*2		1 826,477		
			VV0032		1 536,941		
59	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	10,605	17 851,50	189 315,16
			1536,941*0,0069 'Přepočtené koeficientem množství		10,605		
60	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	507,545	98,50	49 993,18
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"odpis okna" -144,768		-144,768		
			"L01" (513,945+56,829)/0,875		652,313		
			VV0035		507,545		
61	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	2,010	18 530,00	37 245,30
			507,545*0,00396 'Přepočtené koeficientem množství		2,010		
62	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	53,581	144,28	7 730,67
			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
			"L04" (5,458+5,458)*3,513/0,625		61,357		
			"L04 odpis dveří" -2*0,9*2,7/0,625		-7,776		
			VV0041		53,581		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,108	32 075,00	3 464,10
	VV		53,581*0,00201 'Přepočtené koeficientem množství		0,108		
64	K	762395000	Spojovací prostředky podkladních roštů, krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	31,477	3 930,00	123 704,61
	VV		"L05" 27,591*0,02		0,552		
	VV		"Atika L06" 59,34*0,02		1,187		
	VV		"parapet" 15,91*0,02		0,318		
	VV		"D06" 0,9*2*0,345*0,02		0,012		
	VV		"atika podbití" 0,2*73,71*0,02		0,295		
	VV		59,649*0,027		1,611		
	VV		"L01" 401,911*0,027		10,852		
	VV		"L04" +((5,458+5,458)*3,513-2*0,9*2,7)*0,027		0,904		
	VV		"L02" (3,513*(7,300+3,700)-3,26*3,05-1,51*3,05)*0,027		0,651		
	VV		"rošt" 0,58+10,605+2,01+0,108+0,527+1,265		15,095		
	VV		Součet		31,477		
65	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	49,900	97,60	4 870,24
	VV		"1NP" 49,9		49,900		
66	M	28329039	fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 30 mm, max. 30% plochy), 200 g/m2	m2	59,880	166,81	9 988,58
	VV		49,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		59,880		
67	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	426,006	97,60	41 578,19
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"odpis okna" -144,768		-144,768		
	VV		"L01 a L02" (513,945+56,829)		570,774		
	VV		VV0034		426,006		
68	M	28329081	fólie PES difuzně propustná barevná fasádní (spára max 50 mm, max. 50% plochy), 300 g/m2	m2	532,508	176,81	94 152,74
	VV		426,006*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		532,508		
69	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	18,439	2 000,00	36 878,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 331 019,25
70	K	783108100	Provedení lazurovacího jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	918,988	225,73	207 443,16
	VV		"L01+L02+L04" 2*(401,911+57,583)		918,988		
71	M	24626707	hmota nátěrová syntetická s obsahem vosků a olejů lazurovací na dřevo	litr	137,848	285,00	39 286,68
	VV		918,988*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		137,848		
72	K	783206100	Provedení funkčního protipožárního nátěru tesařských konstrukcí	m2	3 391,054	160,00	542 568,64
	VV		"BSH" 508,376*1,3*2		1 321,778		
	VV		"CLT240" 402,702*2		805,404		
	VV		"CLT200" 29,0966*2		58,193		
	VV		"CLT180" 417,8*2		835,600		
	VV		"CLT60" 173,83		173,830		
	VV		"BIO" 59,649+136,6		196,249		
	VV		Součet		3 391,054		
73	M	24591109	hmota nátěrová disperzní protipožární zpěnitelná k ochraně dřevěných konstrukcí bezbarvá	kg	2 034,632	266,25	541 720,77
	VV		3391,054*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		2 034,632		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							789 556,50
74	K	HZS01	Autojeřáb	hod	1 032,100	765,00	789 556,50
D OST Ostatní							100 000,00
75	K	OST01	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 202513-2
Stavba: Výukový pavilon Lesovna

Datum: 4. 6. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
202513-2	Výukový pavilon Lesovna		
orni	Ornice		255,000
zemruc	Zemina ručně		44,277
zemstroj	Zemina strojne		114,278
202504A	01-ASR - Nosné a nenosné dřevěné kce, obvod. a střešní plášť		
CLT200	Panel CLT 200mm	m2	29,097
	"1NP" 3,8*(1,61+2)-1,2*2,18		11,102
	"2NP" 4,26*(1,61+2)-1,2*2,18		12,763
	"korekce výměr dle D.1.2.200" 5,2316		5,232
CLT200	Součet		29,097
Použití figury:			
763711221	Montáž dřevostaveb stěn a příček z panelů tl přes 120 do 240 mm	m2	29,097
61231363R	panel masivní dřevěný CLT pro obvodové stěny s pohledovou úpravou tl 200mm	m2	32,007
F0001	DEK Střecha ST.2015A	m2	185,000
	185		185,000
F0002	DEK Vegetační souvrství VS.1002A (GREENDEK 20)	m2	1,000
	1		1,000
orni	Ornice		331,746
ryhy	Hloubení strojní rýh		44,164
VV0001	Výkaz (1)		249,970
	249,970		249,970
	Součet		249,970
VV0002	Výkaz (2)		46,855
	46,855		46,855
	Součet		46,855
VV0003	Výkaz (3)		26,816
	26,816		26,816
	Součet		26,816
VV0004	Výkaz (4)		2,263
	2,263		2,263
	Součet		2,263
VV0005	Výkaz (5)		44,745
	44,745		44,745
	Součet		44,745
VV0006	Výkaz (6)		9,982
	9,982		9,982
	Součet		9,982
VV0007	Výkaz (8)		11,752
	11,752		11,752
	Součet		11,752
VV0008	Výkaz (9)		103,086
	103,086		103,086
	Součet		103,086
VV0009	Výkaz (10)		174,540

Kód	Popis	MJ	Výměra
	174,540		174,540
	Součet		174,540
VV0010	Výkaz (11)		64,962
	64,962		64,962
	Součet		64,962
VV0011	Výkaz (12)		49,415
	49,415		49,415
	Součet		49,415
VV0012	Výkaz (13)		13,145
	13,145		13,145
	Součet		13,145
VV0013	Výkaz (14)		29,016
	29,016		29,016
	Součet		29,016
VV0014	Výkaz (15)		30,880
	30,880		30,880
	Součet		30,880
VV0015	Výkaz (16)		178,360
	178,360		178,360
	Součet		178,360
VV0016	Výkaz (17)		104,450
	104,450		104,450
	Součet		104,450
VV0017	Výkaz (18)		8,703
	8,703		8,703
	Součet		8,703
VV0018	Výkaz (19)		427,105
	427,105		427,105
	Součet		427,105
VV0019	Výkaz (19)		402,702
	402,702		402,702
	Součet		402,702
Použití figury:			
763711221	Montáž dřevostaveb stěn a příček z panelů tl přes 120 do 240 mm	m2	402,702
VV0020	Výkaz (20)		92,035
	92,035		92,035
	Součet		92,035
Použití figury:			
762115210	Montáž tesařských stěn na sraz pomocí ocelových spojek z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	92,035
VV0021	Výkaz (21)		27,105
	27,105		27,105
	Součet		27,105
VV0022	Výkaz (22)		48,854
	48,854		48,854
	Součet		48,854
VV0023	Výkaz (23)		188,422
	188,422		188,422
	Součet		188,422
VV0024	Výkaz (24)		97,770
	97,770		97,770
	Součet		97,770

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0025	Výkaz (25)		508,376
	508,376		508,376
	Součet		508,376
Použití figury:			
762125130	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z lepených hranolů průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	508,376
VV0026	Výkaz (26)		417,800
	417,800		417,800
	Součet		417,800
Použití figury:			
763751212	Montáž dřevostaveb podlah z panelů tl do 240 mm	m2	417,800
VV0027	Výkaz (27)		59,649
	59,649		59,649
	Součet		59,649
VV0028	Výkaz (28)		185,120
	185,120		185,120
	Součet		185,120
Použití figury:			
713291332	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem	m2	185,120
VV0029	Výkaz (29)		103,263
	103,263		103,263
	Součet		103,263
Použití figury:			
713291221	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů asfaltovým pásem	m2	103,263
VV0030	Výkaz (30)		193,285
	193,285		193,285
	Součet		193,285
VV0031	Výkaz (31)		570,774
	570,774		570,774
	Součet		570,774
VV0032	Výkaz (32)		1 536,941
	1536,941		1 536,941
	Součet		1 536,941
Použití figury:			
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	1 536,941
VV0033	Výkaz (33)		852,012
	852,012		852,012
	Součet		852,012
Použití figury:			
713132332	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky přes 6 do 12 m	m2	852,012
VV0034	Výkaz (34)		426,006
	426,006		426,006
	Součet		426,006
Použití figury:			
766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	426,006
VV0035	Výkaz (35)		507,545
	507,545		507,545
	Součet		507,545
Použití figury:			
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	507,545
VV0036	Výkaz (36)		570,774
	570,774		570,774

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		570,774
VV0037	Výkaz (38)		422,731
	422,731		422,731
	Součet		422,731
Použití figury:			
766414211	Montáž obložení stěn masivními deskami	m2	422,731
VV0038	Výkaz (39)		39,976
	39,976		39,976
	Součet		39,976
Použití figury:			
713131243	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	39,976
VV0039	Výkaz (40)		16,104
	16,104		16,104
	Součet		16,104
Použití figury:			
713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,104
VV0040	Výkaz (41)		27,591
	27,591		27,591
	Součet		27,591
Použití figury:			
713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	27,591
VV0041	Výkaz (42)		53,581
	53,581		53,581
	Součet		53,581
Použití figury:			
766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	53,581
VV0042	Výkaz (43)		57,583
	57,583		57,583
	Součet		57,583
Použití figury:			
76641421A	Montáž obložení stěn masivními deskami	m2	57,583
VV0043	Výkaz (44)		4,988
	4,988		4,988
	Součet		4,988
VV0044	Výkaz (45)		15,910
	15,910		15,910
	Součet		15,910
VV0045	Výkaz (46)		133,438
	133,438		133,438
	Součet		133,438
Použití figury:			
712999R01	Sítka proti hmyzu	bm	133,438
VV0046	Výkaz (47)		639,662
	639,662		639,662
	Součet		639,662
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	639,662
VV0047	Výkaz (48)		293,262
	293,262		293,262
	Součet		293,262

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0048	Výkaz (13)		95,777
	95,777		95,777
	Součet		95,777
VV0049	Výkaz (49)		39,873
	39,873		39,873
	Součet		39,873
zemruc	Zemina ručně		44,164
zemstroj	Zemina strojne		0,000